
UCHWAŁA NR 51/23 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) oraz §11 i §11a uchwały 
Nr LI/67/22 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Staszowskiego na 2023 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2023 rok o kwotę 85.152,31 zł w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 85.152,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2023 rok o kwotę 85.152,31 zł w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 85.152,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” do Uchwały Nr 40/23 Zarządu 
Powiatu w Staszowie z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok, otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.” do Uchwały 
Nr LVIII/44/23 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 30 czerwca 2023 roku w sprawie zmian w budżecie 
na 2023 rok, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 4 „Dotacje podmiotowe w 2023 r.” do Uchwały Nr 40/23 Zarządu Powiatu 
w Staszowie z dnia 29 maja 2023 roku w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 8 „Dotacje celowe  w 2023 r.” do Uchwały Nr LVIII/44/23 Rady Powiatu 
w Staszowie z dnia 30 czerwca 2023 roku w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok, otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Staszowie: 

Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
Członek Zarządu: Janusz Bąk 
Członek Zarządu Krystyna Semrau 

 

Id: 48CA49E3-5E3C-4ECC-AF8B-AEB85B356193. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

020 02001 2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

26 000,00

758 75814 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
49 025,00

851 85156 2950 Wpływy z e zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10 127,31

bieżące razem: 85 152,31

Razem: 85 152,31

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 51/23 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 5 lipca 2023 roku

Dochody budżetu powiatu na 2023 rok

bieżące

Id: 48CA49E3-5E3C-4ECC-AF8B-AEB85B356193. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

020 Leśnictwo 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia -15 711,00 -15 711,00 -15 711,00 0,00 -15 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -15 711,00 -15 711,00 -15 711,00 0,00 -15 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym rezerwa ogólna -15 711,00 -15 711,00 -15 711,00 0,00 -15 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 37 426,00 37 426,00 25 974,00 -158 419,49 184 393,49 11 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika -57 772,19 -57 772,19 -57 772,19 -57 772,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 78 355,19 78 355,19 78 355,19 17 300,00 61 055,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -36 594,38 -36 594,38 -36 594,38 -36 594,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 40 392,38 40 392,38 40 392,38 3 798,00 36 594,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące -28 435,21 -28 435,21 -28 435,21 -28 435,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 30 028,21 30 028,21 30 028,21 1 593,00 28 435,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
-58 308,71 -58 308,71 -58 308,71 -58 308,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego
58 308,71 58 308,71 58 308,71 0,00 58 308,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 51/23 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 5 lipca 2023 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2022 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Id: 48CA49E3-5E3C-4ECC-AF8B-AEB85B356193. Podpisany Strona 3



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

11 452,00 11 452,00 0,00 0,00 0,00 11 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 10 127,31 10 127,31 0,00 0,00 0,00 10 127,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdowotnego

10 127,31 10 127,31 0,00 0,00 0,00 10 127,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 2 024,08 1 350,92 673,16 -2 024,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia -3 375,00 -3 375,00 -1 350,92 0,00 -1 350,92 -2 024,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 3 375,00 3 375,00 3 375,00 1 350,92 2 024,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 711,00 15 711,00 0,00 0,00 0,00 15 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
15 711,00 15 711,00 0,00 0,00 0,00 15 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 599,00 11 599,00 11 093,00 -25 304,08 36 397,08 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 506,00 506,00 0,00 0,00 0,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne -30 804,08 -30 804,08 -30 804,08 -30 804,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 41 897,08 41 897,08 41 897,08 5 500,00 36 397,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 152,31 85 152,31 49 380,08 -182 372,65 231 752,73 35 772,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Id: 48CA49E3-5E3C-4ECC-AF8B-AEB85B356193. Podpisany Strona 4



Wydatki na 2023 r.

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 01005 2110 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 02001 2110 26 700,00 26 700,00 26 700,00 26 700,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60095 2110 601,00 601,00 601,00 601,00 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 127 502,00 127 502,00 127 502,00 127 502,00 60 253,00 67 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71012 2110 330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 138 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 667 300,00 667 300,00 667 300,00 665 600,00 575 565,00 90 035,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 75224 2110 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 15 354,80 22 645,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 6 133 323,00 6 133 323,00 6 133 323,00 5 942 516,00 5 584 464,00 358 052,00 0,00 190 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 75515 2110 198 000,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85203 2110 689 623,44 689 623,44 689 623,44 0,00 0,00 0,00 689 623,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85205 2110 6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 237 349,44 8 237 349,44 8 237 349,44 7 229 159,00 6 374 237,80 854 921,20 815 683,44 192 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 51/23 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 5 lipca 2023 roku

z tego:

Dział Rozdział §

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w złotych

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dotacje ogółem

z tego:

Ogółem

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Id: 48CA49E3-5E3C-4ECC-AF8B-AEB85B356193. Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec 600 60014 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie, rozwój i promocja wschodniego szlaku rowerowego GREEN VELO. 630 63095 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie i eksploatacja Lokalnego Systemu Ostrzeżeń Powodziowych 754 75421 8 750,00 2310 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup busa przystosowanego do przewozu 1 osoby na wózku inwalidzkim na rzecz 

ŚDS w Połańcu
852 85203 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii zajęciowej 853 85311 3 120,00 2320 261 694,50 261 694,50 0,00 0,00 261 694,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

współfinasowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności 853 85321 0,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wyrównywanie szans w dostępie do edukacji i rehabilitacji społecznej dzieci i 

młodzieży niepełnosprawnej poprzez likwidację barier transportowych w związku z 

dowozem osób niepełnosprawnych do placówek rehabilitacyjnych znajdujących się 

poza terenem Miasta i Gminy Staszów

853 85395 0,00 281 657,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 657,70 281 657,70 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 855 85508 250 000,00 2320 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 855 85510 35 000,00 2320 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 1840T (0817T) Tursko Wielkie - Tursko Małe 

Kolonia w miejscowości Tursko Małe Kolonia od km 2+133 do km 2+753
600 60014 50 991,00 2710 339 945,86 339 945,86 0,00 339 945,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1814T (0035T) Brzeziny - Szydłów - 

Kotuszów w miejscowości Szydłów ul. Brzezińska od km 2+570 do km 3+565
600 60014 169 166,00 6300 1 127 772,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127 772,49 1 127 772,49 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1845T (0822T) Ruszcza - Słupiec w 

miejscowości Budziska od km 2+015 do km 3+010
600 60014 124 726,00 6300 1 247 263,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 263,05 1 247 263,05 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 0828T Życiny - Korytnica - Kurozwęki w 

miejscowości Kurozwęki i Kotuszów gdzie funkcjonowały PGRy
600 60014 15 075,12 6300 1 999 143,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 143,60 199 143,60 0,00 0,00 0,00

Modernizacja strategicznych dróg powiatowych w powiecie staszowskim 600 60014 366 938,17 6300 14 528 048,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 528 048,90 14 528 048,90 0,00 0,00 0,00

Stanowisko zamiejscowe do spraw rejestracji pojazdów Wydziału Komunikacji 

Starostwa Powiatowego w Staszowie w Urzędzie Gminy Bogoria
750 75020 249 923,00 2710 249 923,00 249 923,00 150 412,00 99 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu powiatu staszowskiego - gmina Staszów
754 75412 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu powiatu staszowskiego - gmina Oleśnica
754 75412 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu powiatu staszowskiego - gmina Bogoria
754 75412 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu powiatu staszowskiego - gmina Łubnice
754 75412 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu powiatu staszowskiego - gmina Osiek
754 75412 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu powiatu staszowskiego - gmina Rytwiany
754 75412 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 51/23 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 5 lipca 2023 roku 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń o 

gwarancji

Wydatki ogółem świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki bieżące obsługa 

długu

w złotych

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez powiat do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

Dochody ogółem

Z tego:

z tego:

Wydatki

majątkowe

wydatki jednostek budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

 

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

Id: 48CA49E3-5E3C-4ECC-AF8B-AEB85B356193. Podpisany Strona 6



Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu powiatu staszowskiego - gmina Szydłów
754 75412 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu powiatu staszowskiego - gmina Połaniec
754 75412 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla gmin na usuwanie wyrobów zawierających azbest 900 90019 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 273 689,29 X 20 719 999,10 1 387 113,36 150 412,00 461 206,86 490 494,50 285 000,00 0,00 0,00 0,00 17 532 885,74 17 532 885,74 0,00 0,00 0,00Ogółem

Id: 48CA49E3-5E3C-4ECC-AF8B-AEB85B356193. Podpisany Strona 7



w złotych

1 2 3 4 5

1 801 80120 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 40 000,00

2 801 80116 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 560 000,00

3 801 80117 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 300 000,00

4 801 80151 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 15 000,00

5 801 80152

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie  Ośrodek Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowaczy 

2 500 000,00

6 801 80152

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie  Ośrodek Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowaczy (środki z Funduszu Pomocy)

66 002,00

7 854 85404

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie Ośrodek Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowaczy 

200 000,00

8 854 85404

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie Ośrodek Rehabilitacyjno-

Edukacyjno-Wychowaczy (środki z Funduszu Pomocy)

2 917,00

3 683 919,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 51/23 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 5 lipca 2023 roku

  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2023 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

Id: 48CA49E3-5E3C-4ECC-AF8B-AEB85B356193. Podpisany Strona 8



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec Gmina Połaniec 36 000,00

2 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Staszów 7 000,00

3 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Oleśnica 7 000,00

4 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Bogoria 7 000,00

5 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Łubnice 7 000,00

6 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Osiek 7 000,00

7 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Rytwiany 7 000,00

8 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Szydłów 7 000,00

9 754 75412
Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży 

Pożarnych
Gmina Połaniec 7 000,00

10 851 85111
Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności 

publicznej położonych na terenie SPZZOZ w Staszowie 
SPZZOZ w Staszowie 500 000,00

11 851 85195 pozostałe zadania w zakresie ochrony zdrowia

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

6 000,00

12 852 85203
zakup busa przystosowanego do przewozu 1 osoby na wózku 

inwalidzkim na rzecz ŚDS w Połańcu
Gmina Połaniec 135 000,00

13 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów 

terapii zajęciowej WTZ w Połańcu
Gmina Połaniec 196 680,00

14 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów 

terapii zajęciowej WTZ w Tarnobrzegu 
Miasto Tarnobrzeg 9 834,00

15 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów 

terapii zajęciowej WTZ w Gnojnie 
Powiat Buski 16 390,00

16 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów 

terapii zajęciowej WTZ w Opatowie 
Powiat Opatów 25 678,50

17 853 85311
współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów 

terapii zajęciowej WTZ w Osinach 
Powiat Kielecki 13 112,00

18 853 85311
zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

5 000,00

19 853 85321
współfinansowanie kosztów zespołu ds. orzekania o 

niepełnosprawności
Powiat Opatowski 10 800,00

20 853 85395

Wyrównywanie szans w dostępie do edukacji i rehabilitacji 

społecznej dzieci i młodzieży niepełnosprawnej poprzez likwidację 

barier transportowych w związku z dowozem osób 

niepełnosprawnych do placówek rehabilitacyjnych znajdujących 

się poza terenem Miasta i Gminy Staszów

Gmina Staszów 281 657,70

21 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Pruszcz Gdański 9 420,00

22 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Buski 9 420,00

23 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Opatów 9 420,00

24 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Proszowicki 31 975,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 51/23 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 5 lipca 2023 roku 

Dotacje celowe  w  2023 r.

Id: 48CA49E3-5E3C-4ECC-AF8B-AEB85B356193. Podpisany Strona 9



25 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Lipsko 17 110,00

26 855 85508 utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Ruda Śląska 24 579,00

27 855 85510
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych
Powiat Tarnobrzeski 164 714,00

28 855 85510
utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych
Powiat Sandomierz 57 600,00

29 900 90019
Usuwanie wyrobów azbestowych z budynków na terenach gmin 

Powiatu Staszowskiego 

gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
140 000,00

30 921 92105 zadania w zakresie kultury

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

5 000,00

31 921 92116 biblioteka powiatowa Gmina Staszów 50 000,00

32 755 75515
Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz punktu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego

podmioty wyłonione na 

podstawie przepisów ustawy o 

pożytku publicznym i 

wolontariacie

126 060,00

33 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

721 871,00

34 852 85202
Dofinansowanie bieżącej działalności DPS w oparciu o art.155 

ust.2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

Zgromadzenie Sióstr 

Wincentego a Paulo w 

Warszawie

44 985,00

35 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez 

CARITAS Diecezji Kieleckiej w Kielcach

CARITAS Diecezji 

Kieleckiej w Kielcach
88 061,00

36 852 85202
Dofinansowanie bieżącej działalności DPS w oparciu o art.155 

ust.2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

CARITAS Diecezji 

Kieleckiej w Kielcach
1 230,00

37 852 85203
Prowadzenie Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy 

typu B w Kurozwękach dla 24 osób

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie 

689 623,44

38 852 85203

Zmniejszenie barier transportowych na rzecz uczestników 

Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Kurozwękach poprzez zakup mikrobusa 9-cio miejscowego 

dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych

Polskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Staszowie 

120 000,00

3 603 220,64

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem:

Id: 48CA49E3-5E3C-4ECC-AF8B-AEB85B356193. Podpisany Strona 10



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetowych powiatu na 2023 rok poprzez: 

1.Dział 020 Leśnictwo dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków bieżących na 
podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.411.2023 z dnia 27.06.2023 
celem zabezpieczenia środków na wykonanie operatów klasyfikacyjnych związanych 
z przeprowadzeniem z urzędu gleboznawczej klasyfikacji gruntów dla działek położonych na 
terenie powiatu staszowskiego po zalesieniu. 

2.Dział 758 Różne rozliczenia dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących o kwotę 
49.025,00 zł na podstawie pisma Ministra Finansów  znak: ST3.4752.8.2023.p z dnia 15.06.2023 r. 
tytułem zwiększenia środków na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. Jednocześnie dokonuje się przesunięcia środków z rezerwy ogólnej o kwotę 15.711,00 zł 
celem uzupełnienia środków w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej celem 
uzupełnienia środków dla uczestników WTZ. 

3.Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększenia w planie dochodów o kwotę 
wydatków bieżących o kwotę 37.426,00 zł  na podstawie pisma Ministra Finansów  znak: 
ST3.4752.8.2023.p z dnia 15.06.2023 r. tytułem zwiększenia środków na wsparcie jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz na wniosek Zespołu Szkół 
w Staszowie znak: ZS.II.3011.9/2023 z dnia 22.06.2023 r. dokonuje się zmian w planie wydatków 
bieżących celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków. 

4.Dział 851 Ochrona zdrowia dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków 
bieżących o kwotę 10.127,31 zł na wniosek wydziału merytorycznego znak: FN.II.3026.23.2023 
z dnia 28.06.2023 r. celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków. 

5. Dział 852 Pomoc społeczna dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących celem 
dostosowania planu do ponoszonych wydatków. 

6.Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się zwiększenia w planie wydatków 
bieżących o kwotę 11.599,00 zł na podstawie pisma Ministra Finansów  znak: ST3.4752.8.2023.p 
z dnia 15.06.2023 r. tytułem zwiększenia środków na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa oraz na wniosek Zespołu Szkół w Staszowie znak: ZS.II.3011.9/2023 
z dnia 22.06.2023 r. dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących celem dostosowania planu 
do ponoszonych wydatków. 

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu na 2023 rok wynoszą 
101.150.908,93 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 76.906.501,07 zł, 

- dochody majątkowe – 24.244.407,86 zł. 

Po wprowadzonych zmianach wydatki budżetu powiatu na 2023 rok wynoszą 114.235.520,36 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 85.909.878,98 zł, 

- wydatki majątkowe – 28.325.641,38 zł. 

Id: 48CA49E3-5E3C-4ECC-AF8B-AEB85B356193. Podpisany Strona 11


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



